Quartierplanung Nickelsdorf - Wien

Diese Quartierliste ist das Ergebnis von Internet- und Literaturrecherchen. Sie erhebt weder den Anspruch der Vollstandigkeit noch der Richtigkeit. Die Preise sind Angaben zum Zeitpunkt der Erhebung und beziehen sich auf die Unterkunft / Frithstick fiir eine Person. Die
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Preise sind stark saisonabhangig. Die Kilometerangaben sind gerundet und beziehen sich meist auf die Ortsmitte. Manche Quartiere kénnen auch abseits des projektierten Weges liegen.
Die roten Angaben sind die, von mir benutzten Unterkiinfte mit verifizierten Preisen

Tag
Anreise
1
KITTSEE
2.
HAINBURG

DEUTSCH ALTENBURG

CARNUNTUM

HASLAU/DONAU

MARIA ELLEND

FISCHAMEND

WIEN

Mo, 11.Mér.

Di, 12.Mar.

Mi, 13.Mér.

Do, 14.Mar.

Fr, 15.Mar.

la
1b

2a
2b

2d
2e

3a
3b

3c
3d

3e
3f

39
3h

4a

Strecke

Outdoor

6:04 Graz Murpark - 06:15 Graz Hbf (REX 4781)

6:28 Graz Hbhf - 09:02 Wien (RJ 72)

9:17 Wien - 10:08 Nickelsdorf (REX 9447 Gyor)

NW1_Nickelsdorf - Kittsee
GH Leban

Hotel VIANO ROOMS
Pension Hauswirth

NW2_ Kittsee - Deutsch Altenburg
Altes Kloster

Pension Madle

Parkpension Bichler

Gastehaus Schon
Hotel Stefan

NW3_ Deutsch Altenburg - Fischamend
Hotel Marc Aurel
GH Heidentor

Privatzimmervermietung Sailer
Gasthaus Geyer Anna

GH Strasser
Gastehaus am Nationalpark

Privatzimmer Josef Peter
Friihstiickspension Caltun

NW4_Fischamend - Wien

Hotel Lehrerhaus

Wien - Perchtholtsdorf

27,9
26,9

22,9
17,0

3,0

28,7
55

135

29,6

125,2

auf

Untere HauptstraBe 40, 2421 Kittsee
Untere Hauptstrasse 96
Hauptplatz 15, Joseph-Joachim Platz 1,

Fabrikspl. 1a, 2410 Hainburg a.d. Donau

Badgasse 22
Badgasse 38
Neustiftgasse 10
Badgasse 34

HauptstraRe 10, 2404 Petronell-Carnuntum
HauptstraRe 44

2402 Haslau/Donau, Hauptstrale 16
2402 Haslau/Donau, Hauptstrae 14

Bahnhofpl. 1, 2402 Maria Ellend
Alte Poststrale 11, 2402 Maria Ellend

Wiener StraRe 17, 2401 Fischamend
Schulgasse 1

Z: +1 km Lange Gasse 20-22
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: +39 2143 2234
: +43 676 4208840
1 +43 0676 6513876

+43 2165 64020

+43 699 11578335

+43 699 118 101 41 +43 2165 64636
+43 2165 62753

+43 676 7073033

1 +43 2163 2285
1 +43 2163 2201

: +43 664 50 406 87
1 +43 2232 80 203

1 +43 2232 80230
1 +43 699 126 57 400

. +43 676 4013579 +43 2232 76229
: +43 664 2744953 +43 2232 76279

+43 1 4032358

http:/www.gasthaus-leban.at/
http:/www.kittseeviano.at/

https://altes-kloster.com/

https://pension-schoen.jimdo.com

https://marcaurel.at/
https://www.gasthof-heidentor.at

http://gasthof-strasser.at/

http:/iwww.fischamend.gv.at/Privatzimmer_Josef_PETER_10
http:/www.pension-fischamend.at/

https://www.hotel-lehrerhaus.at

info@gasthaus-leban.at
rooms@Ekittseeviano.at
pension@gmx.net

parkpension_bichler@gmx.at
gaestehaus.schoen@gmx.at
konditoreikoenigstefan@gmail.com

office@gasthof-heidentor.at

office@pension-fischamend.at

hotel@lehrerhaus.at

EZ: 36,50 EZ/F: 41,50
ab 37,00
ZF: 46,50

EZ: 58,00
EZIF: 37,00
EZ/F: 36,00
EZ/F: 35,00
EZ/F: 50,00

EZ: 55,00

EZ/F: 33,60
EZIF: 40,00 - 47,00

N: ab 45,00

Kontakt

R: Mo, U: maglich

keine Pilger?

offen FR,SA So ?7??


tel:+4321632201
tel:+43-1-4032358

